
Ürün Açıklaması:

CARMANHAAS Çin 3D Yazıcı Optik Sistem Üreticisi, Katkı imalat çok sayıda çapraz kesit
tabaka halinde, bir 3D nesne ayrıştırılması için yazılımın kullanılması anlamına gelir, ve lazer ayrıştırılar
katman grafik ve katılaşır göre tabaka ile malzeme tabakası erir. Her bir katmanın gerekli kesit model
oluşturur. tabakayla yığılı kattan sonra 3D nesneler oluşturulur gerekli. Esas olarak QBH Modülü, ışın
genişletici, Galvo Tarayıcı ve F-Teta Tarama Lensler içerir.
QBH yön verme modülü farklı lazer dönüştürülmesi paralel kirişler (ıraksama açısını azaltmak için), Galvo
Tarayıcı ışın saptırma ve tarama ve F-Teta Tarama mercek homojen tarama ve demetin odaklama fark
fark içine kirişler gerçekleştirmektedir.

Ürün Avantajları:

(1) optik lens yuvarlaklık 1.5 katı keskin uzunluğu aralığında daha yüksek% 93 olduğundan emin

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/3D-Printing-and-Additive-Manufacturing-Optical-Lenses-manufacturer-for-SLM-SLS-SLA.html


olabilir;

(2) lens ultra düşük emme kuvars ithal benimseyen Emme <20 ppm kaplanması. Film zarar eşiği 2000W
tekli mod dayanabilir 50J / cm2 olduğu;

(3) odak nokta boyutu çerçevenin tamamına% 95'ten fazla tutarlıdır;

tek modlu lazer yönlendirmesi için (4) Optimize edilmiş tasarım sağlamak için bu <0.04 M2 tüm optik
sistemin etkisi.

Tıklamak Çin'de SLS Optik Sistemi daha fazla öğrenmek için

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/SLS-Optical-System-Manufacturer-SLA-Optical-System-Supplier.html


Ürün Özellikleri:

SLM - Metal 3D Baskı

* WC Su Soğutma içindir

1030-1090nm QBH işini paralel Optik Modülü



1030-1090nm Işın Genişletici

1030-1090nm Koruyucu Pencere

Bölüm tanımı Çap
(Mm)

Kalınlık
(Mm) Kaplama

Koruyucu Pencere 98 4 AR / AR @ 1030-1090nm
Koruyucu Pencere 113 5 AR / AR @ 1030-1090nm
Koruyucu Pencere 120 5 AR / AR @ 1030-1090nm
Koruyucu Pencere 160 8 AR / AR @ 1030-1090nm























İade politikasi:



Döner gerekli olmalıdır:
Adım 1) Bu web sitesi e-posta ile bize ulaşın.
Adım 2) Eğer yaşadığınız sorun hakkında mümkün olduğunca çok detay olarak sağlayın.
öğeyi döndürmek için Adım 3) Yetki belgesi verilecektir.
Adım 4) kararlaştırılan değiştirme veya para iadesi için öğe.

Lojistik:

(1) Lazer Optik sipariş verme için, isteğe bağlı olabilir DHL, UPS FedEx, TNT, EMS, ETS

(2) içinLazermakinesiparişteslimat, kutuolmakisteğe bağlıile birlikteşartlarile ilgiliEski işFOB, CNF,
CIFİleHavaveyaileDeniztemelliüzerindealıcınınileticileriveyabizim.

Size bir üretici Q1.Are?

A1: Evet, biz kendi kalıp ve üretim hatları ile profesyonel ve deneyimli üreticisi.

ürünlerin kalitesi hakkında Q2.How?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekipleri tüm ürünler için kalitesini sağlamak için, profesyonel cihazlar ve
aletler yaşlanma satırını kullanarak tek ürünleri tek test eder.

fiyat hakkında Q3.How?

A3: Biz üretici ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlarla sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek?

A4: bize doğrudan çevrimiçi hizmet veya gönderilen e-postaya sahip İletişim, yakında vb ambalaj, ürün
fiyatına özellikleri ile size cevap verecektir. Teşekkür ederim.

Q5.May ben testi işaretleme performansına malzeme göndermek?

A5: Evet! Bizim üstün kalite ve hizmet test etmek malzeme göndermek için bekliyoruz.

Q6.Can ben fabrika ziyaret?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret edilir.

Q7.How Ben OEM ve ODM siparişleri yapabilir?

A7: Farklı OEM için farklı baskı işleme sahip / ODM Orders. Çevrimiçi hizmet ile bize ulaşın veya
doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Nasıl siparişleri için ödemeliyim?

A8: Sen T ile ödeme yapabilirsiniz / T nitelikli banka için geçerli olacak ve MSM her sipariş için gerekli.


